
Lima, 25 de marzo de 2002 172-2002 MTC/15.12 
CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a Martha Teresa Martínez Ormeño, como nueva 
responsable Titular de las cuentas bancarias de las Unidades Ejecutoras: MTC 
Administración General, MTC Aéreo, MTC Acuático, MTC Comunicaciones, MTC Vivienda y 
Construcción y Circulación Terrestre, así como disponer las acciones necesarias para los 
efectos de las modificaciones del registro de firmas correspondiente, modificando en tal 
sentido lo dispuesto en las Resoluciones Ministeriales N% 034-2002-MTC/15.12 y N9 035- 
2002-MTC/15.12; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo 10.- Designar a Martha Teresa Martinez Ormeño, Directora de la Dirección 
de Tesorería de la Oficina General de Administración, en reemplazo de Consuelo 
Mercedes Chaman de Villa, como responsable titular del manejo de las cuentas bancarias 
de las Unidades Ejecutoras: MTC Administración General, MTC Aéreo, MTC Acuático, MTC 
Comunicaciones, MTC Vivienda y Construcción y Circulación Terrestre, para el Año Fiscal 
2002. 

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el 
cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de las antes 
mencionadas Unidades Ejecutoras, es como sigue: 

Titulares: 
Apellidos y Nombres Cargo 
a.Wakeham  Maggiolo, Luis — Roberto | Director General de Administración 

Fernando 
b.- Martínez Ormeño, Martha Teresa Directora de Tesorería 

Suplentes: 

Apellidos y nombres Cargo 
C.- Riquelme Carreon, Luis Técnico Administrativo 11 
d.- Román Pimentel, Blas Supervisor Programa Sectorial 

Regístrese y comuniquese. 

/ I N- 
M'im‘stro@g/% mumoac*iones, 

Vivienda y Construcción


